
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계 무실동 ~ 무실동

부서: 무실동
정책: 무실동 주민행정서비스 활동 강화
단위: 무실동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

무실동 401,969 391,216 10,753

무실동 주민행정서비스 활동 강화 196,740 190,700 6,040

무실동 주민생활지원 196,740 190,700 6,040

무실동 주민자치센터운영경비 15,000 15,000 0

201 일반운영비 15,000 15,000 0

01 사무관리비 15,000 15,000 0

  ○주민자치센터 운영비                15,000  15,000,000원*1식

무실동 주민참여행정 106,140 98,580 7,560

301 일반보상금 106,140 98,580 7,560

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 105,140 97,580 7,560

  ○통장 수당                67,200

  ○통장상여금                11,200

  ○통장 회의참석수당                13,440

  ○반장활동비                13,300

  200,000원*28인*12월

  200,000원*28인*2회

  20,000원*28인*2회*12월

  50,000원*266인

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○교육 및 행사등 참석자 실비보상
                1,000      1,000,000원*1식

무실동 청사운영관리 21,000 17,000 4,000

201 일반운영비 18,000 12,000 6,000

02 공공운영비 18,000 12,000 6,000

  ○공공요금 및 제세                15,000

  ○연료비                 1,000

  ○시설장비유지비                 2,000

  15,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

  2,000,000원*1식

401 시설비및부대비 3,000 5,000 △2,000

01 시설비 3,000 5,000 △2,000

  ○청사 전기(계량기분리)시설공사
                3,000      3,000,000원*1식

무실동 행정지원 53,100 56,120 △3,020

201 일반운영비 22,500 22,500 0

01 사무관리비 14,000 14,000 0

  ○일반수용비                13,000

  ○차량임차료                 1,000

  13,000,000원*1식

  1,000,000원*1식

02 공공운영비 8,500 8,500 0

  ○우편요금                 8,500  8,500,000원*1식

202 여비 28,080 25,920 2,160

01 국내여비 28,080 25,920 2,160

  ○기본업무수행여비(13인)
               28,080      180,000원*13인*12월

405 자산취득비 2,520 7,700 △5,180



부서: 무실동
정책: 무실동 주민행정서비스 활동 강화
단위: 무실동 주민생활지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 자산및물품취득비 2,520 7,700 △5,180

  ○팩스                   700

  ○의자                 1,620

  ○선풍기                   200

  350,000원*2대

  180,000원*9개

  50,000원*4대

무실동 건강관리지원 1,500 4,000 △2,500

201 일반운영비 1,500 0 1,500

02 공공운영비 1,500 0 1,500

  ○경로당 건강관리기 유지보수비
                1,500      1,500,000원*1식

무실동 사업경비 155,328 155,129 199

무실동 소규모주민숙원사업 155,328 155,129 199

무실동 주민숙원사업 150,540 150,540 0

401 시설비및부대비 150,540 150,540 0

01 시설비 150,000 150,000 0

  ○무실4통 은행정 마을안길포장공사(L=80m)
               30,000

  ○무실3통 인도설치공사(L=300m)
               38,000

  ○무실3통 마을안길포장공사(L=60m)
               20,000

  ○무실3통 행가리 하수관 교체공사(L=80m)
               32,000

  ○무실2통 송삼 배수로 정비공사
               30,000

      30,000,000원*1식

      38,000,000원*1식

      20,000,000원*1식

      32,000,000원*1식

      30,000,000원*1식

03 시설부대비 540 540 0

  ○시설부대비                   540  150,000,000원*0.72/100*0.5

무실동 도로환경정비 4,788 4,589 199

101 인건비 4,788 4,589 199

04 기간제근로자등보수 4,788 4,589 199

  ○도로관리(제설) 및 환경정비
                4,788      45,600원*7인*15일

무실동 행정운영경비 49,901 45,387 4,514

무실동 인력운영비 31,505 29,083 2,422

무실동 인력운영비 31,505 29,083 2,422

101 인건비 31,505 29,083 2,422

01 보수 31,505 29,083 2,422

  ○시간외 근무수당                31,505  8,078원*13인*300시간

무실동 기본경비 18,396 16,304 2,092

무실동 기본경비 18,396 16,304 2,092

201 일반운영비 6,276 4,184 2,092



부서: 무실동
정책: 무실동 행정운영경비
단위: 무실동 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,276 4,184 2,092

  ○일반수용비                 3,000

  ○급량비                 3,276

  3,000,000원*1식

  7,000원*13인*3회*12월

202 여비 2,000 2,000 0

01 국내여비 2,000 2,000 0

  ○관외여비                 2,000  2,000,000원*1식

203 업무추진비 10,120 10,120 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○기관운영업무추진비                 6,600  6,600,000원*1인

02 정원가산업무추진비 520 520 0

  ○정원가산업무추진비                   520  40,000원*13인

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서운영업무추진비                 3,000  250,000원*12월


